

Niecodzienny kolarz Krzysztof Jarzębski



[1]

Mimo deszczu **Pan Krzysztof Jarzębski** - reprezentant Polski w kolarstwie szosowym osób niepełnosprawnych - ruszył w dalszą trasę z Koszalina. Kontynuuje swoją akcję na rzecz chorych dzieci z domu dziecka prowadzonego przez Fundację „Dom w Łodzi”. Ma przejechać 2000 km na handbiku, by wesprzeć rehabilitację dzieci. Kibicować Mu można biorąc udział w zbiórce uruchomionej na stronie Fundacji www.domwlozdi.org [2] (Po kliknięciu w link przejdą Państwo na stronę Fundacji "Dom w Łodzi")

Uroczysty start odbył się dzisiaj po godz. 9.00 przed Urzędem Miejskim w Koszalinie z udziałem **Pana Przemysława Krzyżanowskiego** - Zastępcy Prezydenta, **Pani Anny Ginda** - Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych oraz **Pana Ryszarda Patkowskiego** - Przewodniczącego Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. W wydarzeniu uczestniczył również Pan Karol z Koszalina, który od półtora roku porusza się na wózku.... i marzy o rozpoczęciu przygody rowerowej. To właśnie pod jego domem została wyznaczona meta wczorajszego etapu przejazdu Gdańsk - Koszalin. Obaj Panowie do późnej nocy rozmawiali o wyzwaniach, jakie życie stawia przed wózkowiczami i o tym, jak mimo trudności nie rezygnować z planów i marzeń. Przed Panem Krzysztofem Jarzębskim kolejne etapy wyprawy: Szczecin, Poznań, Wrocław, Katowice, Bełchatów i Łódź. Meta10 czerwca o godz.13.00 w Łodzi.

Pan Krzysztof Jarzębski to niezwykle człowiek, który udowadnia, że wszystko jest możliwe. Jest niepełnosprawnym kolarzem, reprezentantem Polski i zawodnikiem ŁKS. Nie ustaje w pomysłach na nowe wyzwania. Na zwykajnym wózku pokonał min. Dolinę Śmierci w USA, a także - w czasie jednej doby trasę Łódź - Warszawa - Łódź autostradą. Na rękach wspinał się na Pałac Kultury z obciążeniami, w rekordowym czasie przejechał handbikiem trasy: Łódź - Bruksela, Rzym - Łódź. Budzi nasz ogromny podziw i szacunek. Każdy może wesprzeć akcję Pana Krzysztofa - razem z Nim przeliczać kilometry na pomoc medyczną dla Dzieci.

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/niecodzienny-kolarz-krzysztof-jarzebski>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/dsc_0142.jpg

[2] <http://www.domwlozdi.org/>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>